
平成２７年１２月吉日 

大学不動産連盟会員各位 

平成２８年新年賀詞交歓会開催のご案内 

 
大学不動産連盟 

理事長 伊達孝紀 
 

謹啓 霜寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平

素より大学不動産連盟の活動にご協力・ご高配を賜り、誠にありがとうございます。

厚く御礼申し上げます。 

 さて、来る一年のスタートにあたり皆様の更なるご活躍を祈念するとともに、関係

各位の意見交換の場として下記の通り、賀詞交換会を開催いたします。 

 新年のご多忙の折かとは存じますが、万章繰り合わせのうえ、ご臨席賜りますよう

お願い申し上げます。 

なお、参加申し込みにつきましては所属大学不動産会を通じてお願いいたします。 

謹白 

記 

 

日  時  平成２８年１月１３日（水） 

      １７時３０分受付開始、１８時００分開始 

 

場  所  日本大学桜門会館（市ヶ谷駅徒歩２分） 

       （http://www.nihon-u.ac.jp/alumni/hall/） 

 

参 加 費  ７，０００円 

 

そ の 他  ① 参加費の支払は以下の口座に各大学不動産会でまとめて御振込を

お願いします。 

        振込先口座：三菱東京ＵＦＪ銀行 虎ノ門支店 

              普通預金 ２９２２６５１ 

              大学不動産連盟 会計担当 北岡 修一 

      ② 参加者名簿の提出 

      ①②につきまして、期限は 2015 年 12 月 22 日（火）とさせて頂きます。 

 

第 １ 部  「東京の魅力 ～東京が元気な秘密は坂にある～」 

講師 山田五郎氏（上智大学ＯＢ） 

 

第 ２ 部  新年賀詞交歓会 

 

※各大学７名程度の御出席をお願いできればと存じます。多数のお申し込みがございました際に

は調整させて頂く場合があります。 


